
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КОЖАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

по ОКУД

по ОКПО 44557838

Красноярский край, Балахтинский р-н, с. Кожаны, мкр. N 1, д. 32, т. (391) 483-77-
11

Номер Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Об утверждении Положения об электронной
информационно-образовательной среде

01-04-5 20.01.2022

   На основании Ппостановления Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2017 г.
N 1642 "Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Развитие
образования", Приказа Министерства просвещения РФ от 2 декабря 2019 г. N 649 “Об
утверждении Целевой модели цифровой образовательной среды”, в целях  создания  условий
для реализации образовательных программ с применением цифрового образовательного
контента,  обеспечивающего освоение обучающимися образовательных программ в полном
объеме независимо от места нахождения обучающихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение "Об электронной информационно-образовательной среде МБОУ
Кожановская СОШ" (Приложение 1)

2. Гисич Н.В. разместить Положение "Об электронной информационно-образовательной среде
МБОУ Кожановская СОШ"  на официальном сайте МБОУ Кожановская СОШ.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель
Директор учреждения

образования Шергина В. М.

(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1


